



SCHEDA TECNICA RICOTTA MOUSSE BABY

DENOMINAZIONE PRODOTTO	RICOTTA MOUSSE - COD. RICSAA001
DESCRIZIONE PRODOTTO	Latticino prodotto con latte intero pastorizzato
FORMA E DIMENSIONI	Cilindrica di circa 7 cm di diametro e circa 6 di scalzo
INGREDIENTI	LATTE, sale (origine del latte: ITALIA)
ALLERGENI	LATTE e prodotti derivati (incluso lattosio)
MODALITA' D'USO	Formaggio da tavola - ready to eat
TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE	+ 1÷4 °C
SHELF LIFE	21 gg
PROFILO ORGANOLETICO	
Crosta	Non presente
Pasta	Morbida, fondente in bocca, compatta, con occhiatura inesistente di colore bianco
Gusto e sapore	Dolce, dal sapere di latte fresco
Stagionatura	Assente
PROFILO NUTRIZIONALE	(valori medi per 100 g di prodotto)
Energia	769 KJ / 185 KCal
Grassi (g)	14
Di cui acidi grassi saturi (g)	9,8
Carboidrati (g)	3,3
Di cui zuccheri (g)	3,2
Proteine (g)	9,7
Sale (g)	0,40
PROFILO MICROBIOLOGICO	
Escherichia coli β-glucuronidasi positivo	< 100 UFC/g
Listeria monocytogenes	Assente in 25 g
Salmonella spp	Assente in 25 g
Stafilococchi coagulasi positivi	< 10 UFC/g
PESO	300 g circa
FORMATO	Confezionato in atmosfera protettiva in vaschetta termosaldata
IMBALLO	Vaschetta
Numero di pezzi per imballo	1
PALLETS	
Dimensioni (cm)	Da definire
Colli per strato	Da definire
Strati per bancale	Da definire